1381 MURGA, PETRUS DE

Tractatus de beneficiis ecclesiasticis ... Accesserunt non pauca ad argumenti assumptique materiam spectantia apud authores de ea tractantes non vulgaria et aliqua apostolica decreta circa indulgentias ac librorum aliquorum et variarum opinionum prohibitiva ... nunc primum publicae luci datur.

Lugduni, sumptibus Joannis Maffre, 1684.

2^o : pp. 780

Bibl. Rocchi 4929

Copy C. 4.316

1382 MUSCATELLUS, IOANNES BERNARDINUS

[1]

Variarum practicarum et tractatum civilium et criminalium opera omnia, in quibus quicquid ad usum stylumque frequentissimum et quotidianum spectat desiderarive possit plenissime habetur ... in hac postrema editione ab eodemmet authore summa cum diligentia recognita et per ordinem etiam elegantissime posita ... atque nunc novissime per eundem novis additionibus ampliata ... (*Head-title*: Sacri Regii Consilii Magnaeque Curiae Vicariae praxis civilis modernissimae pars prima [-septima]).

Venetis, expensis hered. Andreae Pellegrini, 1615.

2^o : ff. 124 [= 114]

Bibl. Manzi (Venezia) 73 Osler (JB) 3566

Copy C. 2.860 (1)

1383 MUSCATELLUS, IOANNES BERNARDINUS

[2]

Praxis civilis iudicariae totius iudicii appellationis seu secundae instantiae Sacro in Regio Consil. Magnaque Curia Vicariae ab omnibus huius regni Neapolitani tribunalibus observatae liber secundus, in partes tres divisus, in quibus quidquid ad appellationum tempora earumque desertiones, sententiarum exequutiones ac bonorum exequitorum venditiones seu adiudicationes pertinet ... habetur ... Accessit tractatus de doctoratus dignitate, decore et authoritate eiusdem authoris, alias impressus anno 1579 ...

Venetis, apud heredes Georgii Varisci, 1615.

2^o : ff. 114

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 601 Griffante M.1851 Osler (JB) 3571

Copy C. 2.860 (2)

1384 MUSCATELLUS, IOANNES BERNARDINUS

[3]

Practica criminalis de cognitione seu probatione delictorum in genere eorumque privilegiis et poenis secundum iura commu. et regni huius Neapolit. ...

Venetis, expensis heredum Andreae Pellegrini, 1615.

2^o : ff. 55

Bibl. Manzi (Venezia) 72 Osler (JB) 3568

Copy C. 2.860 (3)

1385 MUSCATELLUS, IOANNES BERNARDINUS

[4]

Practica fideiussoria seu modus in causis civilibus et criminalibus fideiubendi et

reos praesentandi et in contraventionum casibus contra principales et fideiussores procedendi, in qua ultra modos viginti quibus variae fideiussionum formae ac species enucleantur decem principales quaestiones dictos modos concomitantes accurate discutiuntur et in omnibus nostrorum temporum recentissima observantia recensetur ...

Venetiis, expensis heredum Andreae Pellegrini, 1615.

2^o : ff. 30

Bibl. Manzi (Venezia) 71 Osler (JB) 3569

Copy C. 2.860 (4)

1386 MUSCATELLUS, IOANNES BERNARDINUS

Practica tum civilis S.R.Consilii Magnaeque Curiae Vicariae cum criminalis, nec non praxis fideiussoria ac tractatus de doctoratus dignitate et authoritate, cum novissimis ... additionibus Francisci Mariae Prati ...

Venetiis, apud Bertanos, 1676.

2^o : pp. 768

Bibl. Griffante M.1847 Iezzi 105 Osler (JB) 3575 Rocchi 5259

Copy C. 4.317

1387 MUSSIS, PETRUS DOMINICUS DE

Formularium instrumentorum ... Opus aureum et perutile, complectens verborum quorumcunque artis notariae descriptiones, diffinitiones et significatus ad conficienda instrumenta qualiacunque, cum omnibus clausulis necessariis ... hac postera editione a M. D. Leonardo a Lege ... recognitum atque ab erroribus innumerabilibus quibus ubique mutum et quasi decurtatum reprehendebatur ad adultam perfectamque intelligentiam restitutum, multis insuper eiusdem clausulis in singulas instrumentorum formas ubique refertum et illustratum ...

Venetiis, apud Ioan. Antonium Julianum, 1620.

4^o : ff. 335

Bibl. Griffante M.1923 Osler (JB) 3577 Rocchi 6011

Copy B.5.306

1388 MUTA, MARIUS

[1]

Capitulorum regni Siciliae potentissimi regis Iacobi expositionum tomus primus ... hactenus in lucem non editus, auctore Mario Muta ... ex proprio ipsius originali transumptus, cum diversis materiis feudalibus ... Accessit genealogia serenissimorum Siciliae regum, cum nonnullis variorum tribunalium ... decisionibus ...

Panormi, apud Erasmus de Simeone, 1605.

2^o : pp. 440

Bibl. Cocchiara 621.I Mantovani 627 (date 1608 in error?) Osler (JB) 3579
 Copy IC 6.53 / 1

1389 MUTA, MARIUS [2]

Capitulorum regni Siciliae regaliumque constitutionum divisorum regum Federici et Petri dilucidationum tomus secundus, in quo praeter sollemnissimas ac succinctas capituli Volentes et capituli Optantes repetitiones, utiles materiae tum feudales tum etiam criminales, cum nonnullis regni pragmaticis concordantes ac cum multis diversorum tribunalium ... decisionibus recensentur, authore Mario Muta ... ex ipsius proprio originali transumptus.

Panormi, apud Ioannem Antonium de Franciscis, 1612.

2^o : pp. 375

Bibl. Cocchiara 621.II Mantovani 627 Osler (JB) 3580

Copy IC 6.53 / 2

1390 MUTA, MARIUS [3]

Capitulorum regni Siciliae magnanimi ac serenissimi regis Alphonsi lucubrationum tomus quartus, hac secunda impressione in lucem editus, in quo etiam eiusdem regni ritus Magnae Regiae Curiae caeterarumque curiarum a cap. XCVI incipientes includuntur. Accesserunt quamplurimum regni huius pragmaticarum ad diversorum tribunalium ... decisionum adductiones ... cum pulcherrimis ex proprio ipsius originali tramsumptis [sic] noviter impressis adnotationibus.